DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEJA UM LUTHIER!
CONSTRUINDO UM INSTRUMENTO MUSICAL COM A MATEMÁTICA. de autoria de
FLÁVIA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89290

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89290